
1

COPIA

Provincia di Benevento
Servizio Staff 2 - Appalti e Contratti - Assistenza Amministrativa

EELL - SUA

DETERMINAZIONE N. 1968 DEL 04/10/2023

OGGETTO: ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 -
LIQUIDAZIONE MAV: N. 01030655995041425 DI € 2.415,00 PER IL PERIODO
GENNAIO–APRILE 2022 A FAVORE DELL’AUTORITÀ NAZIONALE
ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER
L’AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

PREMESSO che l’art. 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005 n. 266 dispone che l’Autorità per Vigilanza
sui lavori pubblici, ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento determina annualmente
l’ammontare delle contribuzioni dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, nonché le
relative modalità di riscossione;

VISTO l’art. 19 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 90, convertito con modificazioni dalla legge 11 agosto
2014, n. 114, che ha disposto la soppressione dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture i cui compiti e le funzioni sono stati trasferiti all’Autorità nazionale anticorruzione e per la
valutazione e la trasparenza, ridenominata dalla stessa normativa Autorità nazionale anticorruzione (A.N.A.C.);

VISTE le istruzioni operative adottate dall’A.N.A.C. relative alle contribuzioni dovute, ai sensi del succitato
art. 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005 n. 266, dai soggetti pubblici e privati, in vigore dal 1° gennaio
2015;

DATO ATTO che le suddette istruzioni si riferiscono a tutti i contratti pubblici soggetti all’applicazione del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. aventi ad oggetto l’acquisizione di servizi e forniture e la realizzazione di lavori
pubblici nei settori ordinari e in quelli speciali;

VISTO, in particolare, il punto 4.1 delle succitate istruzioni secondo cui l’Autorità rende disponibile, con
cadenza quadrimestrale, in apposita area riservata del Servizio Riscossione Tributi, un bollettino MAV intestato
alla stazione appaltante per un importo pari alla somma dei valori dei contributi dovuti per ciascun “numero
gara” assegnato dal SIMOG nel quadrimestre di riferimento;

VISTI il bollettino MAV trasmesso dalla Autorità nazionale anticorruzione relativo al periodo gennaio–aprile
2022 dell’importo di € 2.415,00;



2

DATO ATTO che il suddetto bollettino MAV riguarda le gare attivate da questo Ente nel periodo gennaio-
aprile 2022 e che questa Stazione appaltante è tenuta al versamento del contributo;

VISTO il bollettino MAV relativo al periodo gennaio – aprile 2022 (codice MAV n. 01030655995041425) di €
2.415,00

VISTO, in particolare, il dettaglio MAV dei contributi dovuti per il periodo gennaio- aprile 2022 dell’importo
complessivo di € 2.415,00, come di seguito riportato:

N. OGGETTO CONTRIBUTO
AUTORITA’

DETERMINAZIONE

1 LAVORI URGENTI DI RIPRISTINO DEI DANNI
CAUSATI DAL DEVASTANTE EVENTO METEOROLOGICO
DEL GIORNO 17/09/2021 AL LICEO STATALE G. GUACCI

€ 30,00 2524 DEL 31/12/2021

2 VERIFICA DEL PROGETTO ESECUTIVO E SUPPORTO AL
RUP PER LA VALIDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO PER
LA REALIZZAZIONE DELLA DISCARICA DI
SANT’ARCANGELO TRIMONTE (BN)

€30,00 2151 DEL 15/11/2021

3 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA ,
STRAORDINARIA E RISANAMENTO PIANO VIABILE LUNGO
LE STRADE DEL COMPARTO 1

€ 30,00 2416 DEL 23/12/2021

4 LAVORI DI RIPRISTINO INTEGRITA’ E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA TELI DI COPERTURA HDPE
(EX DISCARICHE DI MONTESARCHIO-
CASALDUNI- FRAGNETO E SANT’ARCANGELO TRIMONTE)

€ 225,00 2391 DEL 22/12/2021

5 SERVIZI DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA INFORMATICA € 225,00 627 DEL 29/03/2023

6 PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI 16.000 FAGIANI ANNO 2022-2023

€ 225,00 164 DEL
31/01/2022

7 S.P. 27 “GIRO DEI SANTI” LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
FONDI D.M. 123 ANNUALITA’ 2021

€ 30,00 2513 DEL 30/12/2021

8 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E RISANAMENTO PIANO VIABILE COMPARTO 5
VITULANESE CAUDINO

€ 30,00 1270 DEL 27/06/2023

9 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA RISANAMENTO
PIANO VIABILE COMPARTO 3 TITERNO - TAMMARO

€30,00 2116 DEL 09/11/2021

10 FORNITURA PELLET NUOVA GARA € 30,00 47
DEL 18/01/2022

11 S.P. 95 CASALDUNI –ZINGARA MORTA RICOSTRUZIONE
MURO ANDATORE DEL PONTE SUL TORRENTE LENTE

€ 30,00 46
DEL 18/01/2022

12 LAVORI DI MANUTENZIONE PIANO VIABILE COMPARTO 3 € 30,00 1270 DEL 27/06/2023

13 S.P. 45 KM. 11 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MOVIMENTO
FRANOSO ALLA LOCALITA’ FOSSO DI BOSCO
DEL COMUNE DI SAN GIORGIO LA MOLARA

€ 225,00 2492 DEL 29/12/2021

14 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA RISANAMENTO
PIANO VIABILE COMPARTO 3 TITERNO - TAMMARO

€ 30,00 2117 DEL 09/11/2021

15 S.P. 56 FRANZESE DAL COMUNE DI S. MARCO DEI
CAVOTI NEI PRESSI DELLA ROTONDA FINO
ALL’INNESTO DELLA S.P. BASELICE – SS 212 LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA

€ 30,00 1872 DEL 15/10/2021

16 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA E
GESTIONE
INTEGRATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI SUL TERRITORIO
COMUNALE E DEL SERVIZIO SPAZZAMENTO – COMUNE DI
GUARDIA SANFRAMONDI

€ 375,00 416
DEL 07/03/2022



3

17 LAVORI ED OPERE IMPIANTISTICHE DI ADEGUAMENTO
PER MIGLIORARE L’EFFICIENZA ENERGETICA E
L’ECOSOSTENIBILITA’
DELL’ISTITUTO SUPERIORE A.M. DE LIGUORI –
SANT’AGATA DE’ GOTI

€ 600,00 498
DEL 18/03/2022

18 DELIBERA CIPE N. 54/2016 STRADA DI COLLEGAMENTO
AREA INTERNA
DEL FORTORE CON SS. 90 BIS LAVORI DI COSTRUZIONE
STRADA
DI COLLEGAMENTO FOIANO V.F. – SS 90 BIS TRATTO S.P.
169
CONTRADA GANTO/CALCARELLA S.P. N. 88 AFFIDAMENTO
INDAGINI GEOLOGICHE E GEOGNOSTICHE E PROVE DI
LABORATORIO

€ 30,00 1733
DEL 18/08/2023

19 DELIBERA CIPE N. 54/2016 STRADA DI COLLEGAMENTO
AREA INTERNA DEL FORTORE SS 90 BIS LAVORI DI
COSTRUZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO FOIANO V.F. –
SS 90 BIS TRATTO S. P. N. 169 CONTRADA
GANTO/CALCARELLA –
S.P. 88 AFFIDAMENTO SERVIZIO PER REDAZIONE
RELAZIONE GEOLOGICA

€ 30,00 1733
DEL 18/08/2023

20 DELIBERA CIPE N. 54/2016 STRADA DI COLLEGAMENTO
AREA INTERNA DEL
FORTORE SS 90 BIS LAVORI DI COSTRUZIONE STRADA DI
COLLEGAMENTO FOIANO V.F. –
SS 90 BIS TRATTO S. P. N. 169 CONTRADA
GANTO/CALCARELLA –
S.P. 88 AFFIDAMENTO SERVIZI DI INGEGNERIA ED
ARCHITETTURA
PER PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA

€ 30,00 1270 DEL 27/06/2023

21 AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
RIPRISTINO POST INCIDENTE ,
MEDIANTE LA PULIZIA DELLA PIATTAFORMA STRADALE ED
IL REINTEGRO DELLE
MATRICI AMBIENTALI EVENTUALMENTE COMPROMESSE DA
INCIDENTI
STRADALI LUNGO LE STRADE DI COMPETENZA DELLA
PROVINCIA DI BENEVENTO

€ 30,00 775
DEL 14/04/2022

22 INTERVENTI SPECIFICI LUNGO LA S.P. N. 60 DEL
COMPARTO N. 2 FORTORE

€ 30,00 2491 DEL 29/12/2021

23 S.P. 27 GIRO DEI SANTI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
–
FONDI D.M. 123 DEL 19/03/2020- ANNUALITA’ 2021

€ 30,00 1270 DEL 27/06/2023

24 INTERVENTI SPECIFICI LUNGO LE S.P. DEL COMPARTO 2
FORTORE

€ 30,00 2491 DEL 29/12/2021

RITENUTO dover disporre a favore dell'avente diritto dell’Autorità nazionale anticorruzione il pagamento
della complessiva somma di € 2.415,00 -MAV periodo gennaio- aprile 2022;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e
s.m.i.

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo



4

- di liquidare e pagare la somma di € 2.415,00, distinta come sopra, per il periodo gennaio- aprile 2022, a
favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, mediante versamento sul conto corrente postale n.
12915534 - intestato alla Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. – Servizio incassi diversi – MAV, relativa
al MAV per il periodo gennaio- aprile 2022 codice MAV n. 01030655995041425 di € 2.415,00;

- di richiedere al Settore Finanza e Controllo l’emissione del mandato di pagamento;
- di imputare la spesa complessiva di € 2.415,00 nel seguente modo:

N. DETERMINE Capitolo di spesa Impegno Importo
1 2524 DEL 31/12/2021 11804.2 1271/2022 € 30,00
2 2151 DEL 15/11/2021 14350 1067/2022 € 30,00
3 2416 DEL 23/12/2021 12411 1085/2022 € 30,00
4 2391 DEL 22/12/2021 8491 1277/2022 € 225,00
5 627 DEL 29/03/2023 2516 1005/2023 € 225,00
6 164 DEL

31/01/2022
19608.1 49/2022 € 225,00

7 2513 DEL 30/12/2021 12411.1 37/2022 € 30,00
8 1270 DEL 27/06/2023 2516 1759/2023 € 30,00
9 2116 DEL 09/11/2021 12411 2804/2021 € 30,00
10 47

DEL 18/01/2022
4891 38/2022 € 30,00

11 46
DEL 18/01/2022

12425.4 3928/2017 € 30,00

12 1270 DEL 27/06/2023 2516 1759/2023 € 30,00
13 2492 DEL 29/12/2021 12411 1129/2022 € 225,00
14 2117 DEL 09/11/2021 12410 2800/2021 € 30,00
15 1872 DEL 15/10/2021 12411.1 1208/2022 € 30,00
16 416

DEL 07/03/2022
19608.1 497/2022 € 375,00

17 498
DEL 18/03/2022

11989 1139/2022 € 600,00

18 1733
DEL 18/08/2023

2516 2237/2023 € 30,00

19 1733
DEL 18/08/2023

2516 2237/2023 € 30,00

20 1270 DEL 27/06/2023 2516 1759/2023 € 30,00
21 775

DEL 14/04/2022
2516 774/2022 € 30,00

22 2491 DEL 29/12/2021 12410 1168/2022 € 30,00
23 1270 DEL 27/06/2023 2516 1759/2023 € 30,00
24 2491 DEL 29/12/2021 12410 1168/2022 € 30,00

L'Istruttore Amministrativo
Dott.ssa Edvige Antonietta Coduto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Dott. Augusto Travaglione)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



5



6

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2237 € 60,00 N. 0 € 0,00 N. 3063 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO GENNAIO- APRILE 2022- ULTERIORI IMPEGNI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2237 € 60,00 N. 0 € 0,00 N. 3062 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO GENNAIO- APRILE 2022- ULTERIORI IMPEGNI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.003 4.5 11989 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 678 € 611.124,47 N. 0 € 0,00 N. 3061 € 600,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: Lavori efficientamento energetico delibera cipe 25 e 56/2016



7

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411.1 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 799 € 24.573,84 N. 0 € 0,00 N. 3060 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021 D.M. 123/2020-ANNUALITA' 2021-S.P.56- LAVORI MESSA IN SICUREZZA
APPROVAZIONE LINEA ECONOMICA, PROGETTO DEFINITIVO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12410 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2800 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 3049 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
LAVORI DI MAN.NE ORDINARIA-STRAORDINARIA LUNGO LE SS.PP. DEL COMPARTO 3 TITERNO-
TAMMARODETERMINA A CONTRARRE € 160.000,00

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 635 € 85.069,13 N. 0 € 0,00 N. 3059 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: S.P. N. 45 KM. 11 - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MOVIMENTO FRANOSO ALLA
LOCALITA' "FOSSO DI BOSCO" DEL COMUNE DI SAN GIORGIO LA MOLARA. MESSA IN SICUREZZA
COSTONE ROCCIOSO AL KM. 10 E RIPRISTINO PIANO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1759 € 120,00 N. 0 € 0,00 N. 3058 € 30,00



8

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. IMPEGNO PER MAV PERIODO GENNAIO- APRILE 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.014 10.5 12425.4 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3928 € 72.419,01 N. 0 € 0,00 N. 3047 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
S.P. 95 CASALDUNI ZINGARA MORTA- RICOSTRUZIONE MURO ANDATORE DEL PONTE SUL TORRENTE
LENTE ( C.I. OO/A/25)- DEL PRES. 206/2017

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.002 4.2 4891 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 38 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 3052 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Affidamento della fornitura di pellet per il periodo febbraio/marzo 2022. Indizione gara mediante procedura aperta da
espletare sulla piattaforma telematica visibile all’indirizzo: https://provincia-b

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2804 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 3048 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
LAVORI DI MANUT.NE ORDINARIA-STRAORDINARIA RISANAMENTO P.V. E RISANAMENTO SCARPATE-
TAGLIO ALBERI ETC.DETERMINA A CONTRARRE- FONDI D.M. 49 € 130.000,00

Titolo Missione Capitolo Esercizio



9

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1759 € 120,00 N. 0 € 0,00 N. 3057 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. IMPEGNO PER MAV PERIODO GENNAIO- APRILE 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411.1 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 797 € 26.049,17 N. 0 € 0,00 N. 3056 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: S.P. 27 “GIRO DEI SANTI”. LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA. FONDI
D.M. 123 DEL 19/03/2020. ANNUALITÀ 2021 e 2022 (COD. INTERVENTO 02186.20.BN) di € 174.000,00.DETERMINA
A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DIR

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1005 € 225,00 N. 0 € 0,00 N. 3055 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PRO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 9.3 8491 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1277 € 152.654,71 N. 0 € 0,00 N. 3051 € 225,00



10

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Lavori per l’intervento di “Ripristino integrità e manutenzione straordinaria dei
teli di copertura in HDPE (Siti di Montesarchio, STIR di Casalduni, Fragneto

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 667 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 3054 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: OGGETTO: INTERVENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA E
RISANAMENTO PIANO VIABILE LUNGO LE STRADE DEL COMPARTO 1 – HINTERLAND BENEVENTO.
FONDI MIT – ANNUALITA’ 2021.DETERMINA A CONTRARRE PER L

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.014 9.3 14350 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 608 € 4.999.536,32 N. 0 € 0,00 N. 3053 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021, 2020, 2019, 2018,2017: INTERVENTO 13 DEL. CIPE 8/2012- "CONTRIBUTO
STRAORDINARIO DISSESTO IDREOGEOLOGICO SITO NEL COMUNE DI S. ARCANGELO TRIMONTE-
DECRETO REGIONE CAMPANIA 54/2016

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.003 4.2 11804.2 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1271 € 9.475,46 N. 0 € 0,00 N. 3050 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Lavori urgenti di ripristino dei danni causati dal devastante evento
meteorologico del giorno 17/09/2021 al Liceo Statale G. Guacci di BeneventoApprovazione s

Titolo Missione Capitolo Esercizio



11

2.02.01.09.012 10.5 12410 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 726 € 419,02 N. 0 € 0,00 N. 3068 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: FONDI M.I.T. – ANNUALITA’ 2021 – INTERVENTI SPECIFICI LUNGO LA S.P. N° 60
DEL COMPARTO N° 2 “FORTORE”.- APPROVAZIONE, IN LINEA ECONOMICA, PROGETTO DEFINITIVO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12410 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 726 € 419,02 N. 0 € 0,00 N. 3067 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: FONDI M.I.T. – ANNUALITA’ 2021 – INTERVENTI SPECIFICI LUNGO LA S.P. N° 60
DEL COMPARTO N° 2 “FORTORE”.- APPROVAZIONE, IN LINEA ECONOMICA, PROGETTO DEFINITIVO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1759 € 120,00 N. 0 € 0,00 N. 3066 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. IMPEGNO PER MAV PERIODO GENNAIO- APRILE 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12410 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 726 € 419,02 N. 0 € 0,00 N. 3065 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE



12

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: FONDI M.I.T. – ANNUALITA’ 2021 – INTERVENTI SPECIFICI LUNGO LA S.P. N° 60
DEL COMPARTO N° 2 “FORTORE”.- APPROVAZIONE, IN LINEA ECONOMICA, PROGETTO DEFINITIVO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1759 € 120,00 N. 0 € 0,00 N. 3064 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. IMPEGNO PER MAV PERIODO GENNAIO- APRILE 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


